[image: image1.png]

    Российская Федерация

    Новгородская область Новгородский район

    Совет депутатов Савинского сельского поселения
    РЕШЕНИЕ
От 22.01.2016  № 2
д. Савино
Об установлении размера

единовременной компенсационной выплаты

на лечение (оздоровление) лицам, замещающим
муниципальные должности, должности
муниципальной службы

       В соответствии с Уставом Савинского сельского поселения, Совет депутатов Савинского сельского поселения,
     РЕШИЛ:

       1. Установить размер единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2016 год лицам, замещающим муниципальные должности в Савинском сельском поселении и должности муниципальной службы в Савинском сельском поселении в размере 40 100 руб. (сорок тысяч сто рублей).
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский вестник»
Глава сельского поселения                                             А.В. Сысоев